UBND HUYỆN VĨNH BẢO
TRUNG TÂM GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP

– GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày     tháng    năm 2024

ĐƠN XIN XÉT TUYỂN VÀO HỌC LỚP 10

NĂM HỌC 2024-2025

Kính gửi:

- Hội đồng tuyển sinh Trung tâm GDNN-GDTX huyện Vĩnh Bảo

- Ban Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX huyện Vĩnh Bảo

Tên em là: ………………………………..……………………………..……………..; Sinh ngày: …….…/…….…/ ……………...……

Nơi sinh: ……………………………..……………………………………………………………………..……………………………………………

Quê quán: ……..……………………………………………..……………………………………………..…………………………………………..

Giới tính:…………….…………..; Dân tộc:……………………; Số điện thoại:………………………………………….………;

Các Nick facebook:…………………………………………………………………..…Zalo: ………………………………………………

Số CCCD/Mã định danh:…………………………………………………………………..…………………………………………..……..

Số thẻ BHYT (nếu có):……………………………..…………………, ngày hiệu lực:………………………………………….

Địa chỉ thường trú: ……..……………………………………………..……………………………………………………. ……………………

Địa chỉ tạm trú (nếu có): ……..………………………………………...……………………………………………………. ..……………..

Em cam kết chỉ sử dụng phương tiện cá nhân tham gia giao thông khi

chưa đủ 16 tuổi ( Điều kiện bắt buộc):

Xe đạp  Xe đạp điện              Đi bộ

Họ và tên Cha: ……………………………………………………………………………………..………………………………………….…

Năm sinh:…………; Nghề nghiệp:…………………;Số CCCD:………………..…………………Số điện thoại:………

Địa chỉ thường trú: ……..……………………………………………..………………….…………………………………………….………...

Số tài khoản ngân hàng (nếu có):………………………………………………; Ngân hàng:…………………………….…

Họ và tên Mẹ: …………………………………………………………………………………………..…………………………………….…..…

Năm sinh:…………; Nghề nghiệp:…………………;Số CCCD:………………..…………………Số điện thoại:………

Địa chỉ thường trú: ……..……………………………………………..………………….…………………………………………….………...

Số tài khoản ngân hàng (nếu có):………………………………………………; Ngân hàng:…………………………….…

Họ và tên người giám hộ (nếu có)……………………………………...……………………………………………………..……

Năm sinh:…………; Nghề nghiệp:…………………;Số CCCD:………………..…………………Số điện thoại:………

Địa chỉ thường trú: ……..……………………………………………..………………….…………………………………………….………...

Số tài khoản ngân hàng (nếu có):………………………………………………; Ngân hàng:…………………………….…

Tôi cam kết không giao xe máy điện, xe dưới 50cc, xe trên 50cc cho con

tham gia giao thông khi chưa đủ 16 tuổi ( Điều kiện bắt buộc):

 Hiện em đã học xong chương trình và tốt nghiệp THCS (lớp 9), năm học 2023-2024,

tại trường ………………..………………………………………………………..………nay em có nguyện vọng xin xét tuyển

vào học lớp 10 THPT năm học 2024-2025 tại Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục

thường xuyên huyện Vĩnh Bảo.

 Em xin cam kết chấp hành nghiêm Pháp luật, Nội quy, Quy chế và các Quy định của

của Trung tâm; không vi phạm “những điều học sinh không được làm”. Trong quá trình

học tập, rèn luyện tại Trung tâm nếu để xảy ra những vi phạm trên, em xin hoàn toàn chịu

trách nhiệm và đồng ý với mọi biện pháp xử lý, kỷ luật của Trung tâm.

Em xin trân thành cảm ơn!

Vĩnh Bảo, ngày…. tháng … năm 2024

NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ và tên)

……………………………………….………

* Hồ sơ nhập học gồm:

1. Đơn xin xét tuyển vào học lớp 10;

2. Bằng tốt nghiệp THCS hoặc Giấy chứng nhận

TN.THCS tạm thời (01 bản chính +03 bản công

chứng);

3. Giấy khai sinh (05 bản sao công chứng);

4. Học bạ THCS (1 bản chính+ 02 bản phô tô công

chứng);

5. Căn cước công dân (05 bản photo công chứng);

6. Các giấy tờ ưu tiên khác (03 bản phô tô công

chứng);

Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH HỌC SINH

Chúng tôi cam kết phối hợp cùng

Trung tâm giáo dục cháu thực hiện

đúng Pháp luật và các quy định
(Ký, ghi rõ họ và tên)

……………………………………………………………………….………